111. 'b supra lineam add. (>. ®) pcleri 0. f) ve 0. K) vobis 0. '') vox 0.

1) lan. 21. Cf. Ueg. imp. VI, 565a ct infra nr. 122 c. l.
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terram cius
,
que ipsum in hac rebellione iiivare vel eidem adherere presumpserit,

interdicti sentcnciam, prout tenemini et ius precipit ac equitas vicissitudinis exigit,

promulgetis h Nos enim, si presens nostrum mandatum, prout in eo nobis obtemperare

tenemini, adimplere neglexeritis, exnunc pro[ut] extunc ab officio pontibcatus vos sus-

5 pendimus in luis scriptis, et si per octo dies steteritis sic’ suspensi, vos abinde in-

antea, donec adimpleveritis quod mandatur, ab ingressu ecclesie tenore presencium

coartamus, gravius contra vos si res’’^ exegerit processuri. Diem autem monicionis et

quid inde feceritis per vestras patentes litteras tenorem presencium continentes nobis

fideliter elapso' termino buiusmodi sub sigillis vestris plenius rescribatis.

10 Datum Wormacie, Nonas Iulii, anno Domini MCCLXXVI,

113. PROCÜUATORWM OTTOKARI REGIS. (Nov.)

Exstat in formularum collectione quae llenrici Italici dicitur’^. Rraehcnt codices

1) capituli maioris ecclesiae Rraqcnsis K. 33 saec. XIV. f. 54', quem contulit vir d.

J. Novdk Rragensis'^

;

2) tabidarii regii Regiomontani nr. 281 a saec. XI V.^ fol. 80, e quo

15 iam edidit Yoigt ‘Das urlcundlichx Eormelhucli des Idinigl. Notars lleinricus Itidicus'

(Archiv für österreichische Geschichte XXIX) p. 35 nr. 18, qtiem denuo contidimus. In

codicibus bibliothecae cqjiscopxdis KhigenRirtanae IMS XXXI b 12 saec. XI V.^ ct biblio-

thecae civitatis Colmaricnsis 245 item in codice Alonaccnsi lat. 22303 (= Windb. 103)

saec. XIV. desideratur. Textum corruptum emendare conati sumus. Cf. Böhmer, Reg.

20 imp. VI, 622b. (P. deest.)

Nos 0. Dei gracia rex Eobemie in publicam devenire noticiam cupimus per

presentes, quod nos’’ consilio salubri communiti tam . . marcbioni Brandenburgensi'’

quam eciam domino B.“ venerabili Olomucensi episcopo ordinacionem pacis ct con-

cordie inter dominum E. regem Romanorum et nos committimus tenore presencium

25 faciendam, ut iidem*' domini marcbio et episcopus ordinent et disponant de hiis omni-

bus, que ad pacem et concordiam spectaverint, secundum® quod ipsis videbitur ex-

pedire. Ratum et firmum habentes
,

quitquit prefati domini marcbio et episcopus ad

pacem seu concordiam buiusmodi duxerint ordinandumb

113. ARBITRIUM PRINCIPU3I. Nov. 21.

30 Contulimus autographon, qtiod asservatur in tabidario Vinclobonensi ; de quinque